
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 5,80

Sel 0,06

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Brownie chocolat
Fiche numéro : 68

Liste des ingrédients

Composition

11,20

44,70

36,00

Produits

Entremet au chocolat

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Chocolat 27%* (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : E322 (soja)), sucre, oeufs entiers, farine 

de blé, beurre concentré, huile de colza, noix de pécan 5%*. * pourcentage exprimé dans le 

produit fini.

Entremet au chocolat Œufs, Gluten, fruits à coques lait

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 3,30

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 464,00

Graisses 29,10

Dont acides gras saturés
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